



KARLSTADS KOMMUN



Linn Sönstebö Mossberg är Årets Sola

2020-10-28 10:01 CET

Linn är Årets Sola 2020

Stort grattis till Linn Sönstebö Mossberg som är Årets Sola 2020!

- Det här är ett av de finaste priserna som finns - och nu har jag fått det! Jag är väldigt glad och stolt, säger Linn.

Linn Sönstebö Mossberg får utmärkelsen för att hon ger framtidstro och hopp till utsatta människor. Hon sprider glädje och upplevelser och har utvecklat Gamla Kraftstationen i Deje till en unik mötesplats där besökarna får ta del av både konst, kultur och kärlek.

- Priset står för både värdskap och entreprenörskap, det står för allt det jag brinner för men aldrig trodde jag skulle kunna bli belönad för. Även om jag fått priset så finns det många fler solar runt mig som ska känna sig delaktiga, säger Linn Sönstebö Mossberg.

Motiveringen lyder

Linn Sönstebö Mossberg sprider glädje och upplevelser till både gamla och unga. Linn har utvecklat Gamla Kraftstationen till ett fantastiskt besöksmål i Karlstadsregionen och gett människor som står långt från arbetsmarknaden framtidstro och hopp. Verksamheten har ett stort socialt engagemang och har under åren utvecklats till en samlingspunkt för många olika aktiviteter.

Ära, statyett och 20 000 kronor

Under några månader i vintras kunde Karlstadsborna nominera kandidater via Karlstads kommuns webbplats. Totalt kom cirka 60 nomineringar in och juryn hade som vanligt ett tufft arbete med att välja ut tre kandidater och sedan vinnaren. Årets Sola får förutom äran en fin statyett och 20 000 kronor.

Årets Sola brukar vanligtvis få ta emot utmärkelsen på galan 100° Karlstad av kommunstyrelsens ordförande. Då galan i år ställdes in på grund av pandemin så överraskades Linn Sönstebö Mossberg istället utanför Gamla Kraftstationen och fick ta emot priset där.

Om utmärkelsen Årets Sola

Målbilden för utmärkelsen är Eva-Lisa Holtz, den glada servitrisen som levde och verkade i Karlstad på 1700-talet. Likt henne vill vi att våra gäster, invånare och företag ska trivas och må bra. "Sola" står för driftighet, entreprenörskap och gästvänlighet.

Förutom att personen ska vara en god ambassadör och representant för Karlstadsregionen så ska Årets Sola uppfylla följande kriterier:

- Vara inspirerande – och bidra till en livlig och inspirerande region.
- Vara driftig – går gärna från ord till handling och vill hitta nya vägar.
- Ha ett gott bemötande och vara en glädjespridare.

Det är sjätte året som priset delas ut. Linda Modin Klemner blev först med att

få utmärkelsen Årets Sola 2015, Marie Niljung blev Årets Sola 2016, David Mathiasson Årets Sola 2017, Soran Afrasiabi Årets Sola 2018 och Anna Beck Årets Sola 2019.

För mer information kontakta:

Ulf Johansson, tillväxtdirektör Karlstads kommun, mobil 070-529 51 48.

Linn Sönstebö Mossberg, Årets Sola 2020, mobil 072-553 19 90.
